در این مسجد، نشست‌های دینی و معرفت‌شناسی نیز برگزار می‌شد و در مناسبت‌های دینی مختلف، از سخنرانی بزرگان نیز استفاده می‌کردند. وقتی خیابان مدور در اطراف حرم مطهر در تاریخ ۱۹۴۸ میلادی (مصادف با ۱۳۶۸ قمری) ساخته شد، این مسجد تخریب جزو خیابانی به نام حائر حسینی گشت.

◆
مسجد رأس‌الحسین مسجدی بزرگ و تاریخی است که در وسط آن از قدیم‌الایام مقام شریفی وجود داشت. سر مطهر امام حسین علیه السلام قبل از این‌که به کوفه منتقل شود، در این محل گذاشته شد.

◆
مسجد رأس‌الحسین حیاطی نسبتاً بزرگ و نمازخانه‌ای وسیع و چاه آب و حوض بزرگی داشته است.